
Praktisk Informasjon til deg som deltar på seiltrening dagtid med kjøreordning 

Kjøreplan med hentetidspunkter på skolen 
Kjøreplanen bli sendt ut som en link til et regneark som er et google doc spreadsheet. 
På arket melder dere fravær, sykdom, m.m  (burdag osv) som gjør at man IKKE kan delta og IKKE SKAL 
MED I TAXI  

Ansvarlig for alle sjåfører Shahzad Bashir Mobil 16seter Bil 98200484 eller Shahzad privat 928 84011  

Beskjeder til trenerne 
På regnearket er det et eget felt der dere gir beskjed til trenere. 
Dette kan være beskjeder som at man må gå tidligere, kommer senere, er litt engstelig, trenger hjelp 
m våtdrakt m.m 

Mat 
Mange barn blir sultne fordi det er en lang dag. Send med ekstra matpakke / frukt slik at barnet kan 
spise på seilsportsenteret. 

Henteordningen 
I påmeldingen er det fint om du oppgir tidligste mulige hentetidspunkt. 
KNS og Taxi ansvarlig vil gjerne hente så tidlig som mulig for å unngå rushtrafikk og for at taxi skal 
brukes kortest mulig tid i trafikken.  

 
Før barnet blir hentet av taxi på skolen den aller første gangen er det fint at en forelder fra hver 
skole ringer taxisjåfør slik at hentested på skolen er nøye avklart (riktig skoleutgang, gatehjørnet el 
lign) 

Når det er avklart fyller dere dette inn som en tilleggsopplysning i på regnearket som er et google doc 
spreadsheet. 
 
Den alle første gangen er det en ekstra trygghet hvis en foresatt fra hver skole følger barna bort til 
taxi slik at det er lettere for både sjåfør, barn og foreldre og kommunisere underveis og sammen 
sørge for at  alle er kjent med møtestedet for henting slik at dette oppleves trygt for barn, foreldre, 
taxi sjåfør og trenerteamet i KNS. Dette gjelder spesielt store skoler med mange innganger.   
KNS faste taxi sjåfør som er vant til å hente barna på skolen MEN barna MÅ klare å gå ut selv og være 
presise på avtalt sted. 

 
Barn som går på aktivitetsskolen 
Foreldre som har barn på aks, må melde ifra til egen aktivitetsskole at barna skal med taxi og skal på 
seiltrening i KNS. Dessverre har vi i KNS ingen myndighet til å «kvittere» barna «ut» fra aks.  

Etter seiltrening 
Alle barna skal hentes på KNS seilsportsenter etterseilingen.   
Foreldrene må komme 15 min før slutt for å hjelpe barna med nedrigging av båter, seil, ror og kjøl, 
rydde og hjelpe til i garderobene. 
 

 



KNS Seilsportsenter Ulabrand 
Senteret er i enden av Holst vei, Bygdøy sjøbad, Ta til høyre ved den hvite kongsgården og følg det 
sorte stakitt gjerdet. Kjør til veien ender i en snuplass.  
Det er to offentlige p plasser, en rett bak snuplassen og en ved å følge veien litt lengre.  
https://goo.gl/maps/i8FJoCtwB98thNNL6 

 

Klær etter vær  
Husk det kan være kaldt så lue er alltid godt å ha på vannet 
 

Jolle seilere: 
Sko: fritidssko, joggesko eller våtsko                     
Vind og vanntettbukse                                             
Vind og vanntettjakke   
 

Surfere: 
Våtdrakt 
Våtsko 
Lue      

KNS anbefaler nye seilere og bruke tøy de allerede har som tåler litt vær, vind og vann. 
Det kan være ullstilongs, ulltrøye, regnbukse/jakke, allværsbukse/ jakke   el lign 

Men det kan være en stor fordel å ha egne våtsko og hansker. 
Markedet et stort så har får man sko og hansker i alle priskategorier. 

                                

 


